

**Localitatea mun.Ceadir-Lunga,
UTA Gagauzia, Gradinita Nr.1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Localitatea mun.Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, Gradinita Nr.1

Valoarea de deviz 501 304 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	510,400	40,00	20 416,00
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	179,924	40,00	7 196,96
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	191,400	40,00	7 656,00
4.	7422010060100	Timplar	h-om	168,765	40,00	6 750,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	301,498	40,00	12 059,92
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,365	40,00	2 574,60
		Total manopera				56 655

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,192	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,400	0,00	0,00
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	276,060	810,00	223 608,60
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	30,590	780,00	23 860,20
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	94,093	30,00	2 822,79
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	139,200	30,00	4 176,00
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	38,835	0,00	0,00
8.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	177,480	120,00	21 297,60
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 136,800	0,00	0,00
10.	2652102100713	Var pasta	m3	1,160	0,00	0,00
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,880	0,00	0,00
12.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,800	980,00	5 684,00
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	303,990	2,00	607,98
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	174,000	100,00	17 400,00
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 472,920	0,30	741,89
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	204,888	0,00	0,00
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,436	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				300 199

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,160	18,00	20,88
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,613	12,00	115,35
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,160	50,00	58,00
		Total utilaje de constructii				193

Прямые затраты	lei	357 047
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	12 747
Транспорт материалов (ПЗ) * 8 %	8,00 %	24 016
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 4 %	4,00 %	15 753
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	409 563
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 2 %	2,00 %	8 191
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	417 754
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	83 550

Total deviz:

501 304



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Localitatea mun.Ceadir-Lunga, UTA
Gagauzia, Gradinita Nr.1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			16,80
						16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			16,80
						16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
3	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, frir puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicir: grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior: ≥ 2,8 mm; grosimea fetelor structurale (prin intermediul crora terc elementele de ancorare ale ramie): ≥ 2,5 mm; grosimea peretilor intreriori de separare: ≥ 2,0 mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu o sticli cu o protectie joasr a emisivitrții. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usiule, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки	m2			871,99
						37,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	40,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	40,00	3,60
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	810,00	810,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	30,00	21,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	0,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, frir puncti termice. Grosimea minimi	m2			855,54
						29,20

1	2	3	4	5	6	7
		recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr: grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior: $\geq 2,8$ mm; grosimea fetelor structurale (prin intermediul errora terc elementele de ancorare ale ramie): $\geq 2,5$ mm; grosimea peretilor intreriori de separare: $\geq 2,0$ mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm desprtituri (4-16-4) cu o sticli cu o protectie joasr a emisivitrții. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usiule, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	40,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,80
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	810,00	810,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	30,00	14,10
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	0,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pına la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, frır punți termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr: grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior: $\geq 2,8$ mm; grosimea fetelor structurale (prin intermediul errora terc elementele de ancorare ale ramie): $\geq 2,5$ mm; grosimea peretilor intreriori de separare: $\geq 2,0$ mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm desprtituri (4-16-4) cu o sticli cu o protectie joasr a emisivitrții. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usiule, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки	m2			839,29 22,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	40,00	20,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	810,00	810,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	30,00	4,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	0,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m			138,14 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	122,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			117,32 16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			830,04 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	780,00	780,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	30,00	15,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (interioare)	m			31,37 26,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	40,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	980,00	4,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2			35,00 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (exterioare)	m			31,37 26,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	40,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	980,00	4,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (exterioare)	m2			35,00 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Localitatea mun.Ceadir-Lunga,
UTA Gagauzia, Gradinita Nr.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Localitatea mun.Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, Gradinita Nr.1

Valoarea de deviz 501 304 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	276,000	16,80 16,80	4 636,80 4 636,80
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	30,500	16,80 16,80	512,40 512,40
3	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, frrr puncti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr: grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior:≥ 2,8 mm; grosimea fetelor structurale (prin intermediul crorra terc elementele de ancorare ale ramie): ≥2,5 mm; grosimea peretilor intreriori de separare:≥ 2,0 mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu o sticli cu o protectie joasr a emisivitrții. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usiule, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Vintilarea adecvata trebuie	m2	6,060	871,99 37,60	5 284,23 227,84

1	2	3	4	5	6	7
		asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки				
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, frir punti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr: grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior: $\geq 2,8$ mm; grosimea fetelor structurale (prin intermediul crrora terc elementele de ancorare ale ramie): $\geq 2,5$ mm; grosimea peretilor intreriori de separare: $\geq 2,0$ mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu o sticli cu o protectie joasr a emisivitrtii. Deschiderea: la fel ca si in cazul ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usiule, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки	m2	98,280	855,54 29,20	84 082,51 2 869,80
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp Rama: Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camera de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, frir punti termice. Grosimea minimi recomandati a peretilor profilelor PVC ar trebui si fie de Clasa (A) adicr: grosimea fetelor vizute din perimetrul profilui de la exterior si interior: $\geq 2,8$ mm; grosimea fetelor structurale (prin intermediul crrora terc elementele de ancorare ale ramie): $\geq 2,5$ mm; grosimea peretilor intreriori de separare: $\geq 2,0$ mm. Sticla: Sticla dubli cu minimum 16 mm despririturi (4-16-4) cu o sticli cu o protectie joasr a emisivitrtii. Deschiderea: la fel ca si in cazul	m2	171,720	839,29 22,40	144 122,88 3 846,52

1	2	3	4	5	6	7
		ferestrelor inlocuite (sau dupa cum este specificat in proiect) Toate ferestrele si usiule, care se deschid, trebuie sa fie echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere. Ventilarea adecvata trebuie asigurata in toate spatiile. Pentru ferestre sa fie echipate cu deschidere dubla и москитные сетки				
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	174,000	138,14 14,40	24 037,06 2 505,60
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	174,000	117,32 16,00	20 413,68 2 784,00
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	30,590	830,04 32,40	25 390,93 991,12
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (interioare)	m	580,000	31,37 26,40	18 193,44 15 312,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2	145,000	35,00 22,00	5 075,00 3 190,00
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (exterioare)	m	580,000	31,37 26,40	18 193,44 15 312,00
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	203,000	35,00	7 105,00

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (exterioare)			22,00	4 466,00
		Total Inlocuirea timplariei Inclusiv salariu				357 047,37 56 654,08

		Прямые затраты	lei	357 047
		Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	12 747
		Транспорт материалов (ПЗ) * 8 %	8,00 %	24 016
		Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 4 %	4,00 %	15 753
		Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	409 563
		Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 2 %	2,00 %	8 191
		Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	417 754
		НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	83 550
		Total deviz: Inclusiv salariu		501 304 56 655

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)